
GENUINE NEW SERVICE PARTS SERVICESEconX ®

1/3

ÚNOR 2018
Dok. č. Y268228 (CS- Rev. 000)

SN
ÍM

A
ČE

 O
TÁ

ČE
K 

KO
L

Nové sady snímačů otáček kol pro DAF, Daimler a Iveco jsou nyní dostupné. 

Knorr-Bremse rozšířilo svoji produktovou řadu sad snímačů otáček kol. Nové sady zahrnují aplikace pro užitková vozidla 
DAF, Daimler a Iveco. 

Následující strana obsahuje přehled nových sad snímačů otáček kol a jejich aplikací.

ROZŠÍŘENÍ ŘADY SAD SNÍMAČŮ OTÁČEK KOL

Výhody ve zkratce 

 › Připraveno pro instalaci: sady senzorů otáček kol 
obsahují rovněž montážní pouzdro a vazelínu

 › Racionalizované sady jsou určeny pro více než 
jednu aplikaci

 › Vyrobeno v Německu: výroba probíhá  
v Knorr-Bremse závodě Aldersbach, Bavorsko

Y268228: 000: CS: Released: Wed Feb 28 14:22:50 CET 2018: 



2/3

ÚNOR 2018
Dok. č. Y268228 (CS- Rev. 000)

PŘEHLED NOVÝCH SAD SNÍMAČŮ OTÁČEK KOL

Sady snímačů otáček kol s radiálním senzorem(90°)

*Upozornění: Uvedené OE a Wabco reference slouží pouze k identifikaci odpovídajícího věcného čísla

Knorr-Bremse 
sady snímačů 
otáček kol

Popis OE reference Wabco reference *

0486000304K50 90° - 2000mm - kulatý konektor  
                                        (zástrčka)

Daimler: A0005429618 
DAF:       1517455
Renault: 5010457045
Renault: 5010422333

441 035 928 2

0486000135000 90° - 2000mm - kulatý konektor 
                 (zásuvka) bez vlnovce DAF: 1518008

441 032 967 2

0486000275K50 90° - 2000mm - kulatý konektor 
                   (zásuvka) s vlnovcem Daimler: A0015423118

0486000136000 90° - 1000mm - kulatý konektor 
                                         (zástrčka) DAF: 1506006 441 032 922 2

0486000134000 90° - 400mm - kulatý konektor  
                                      (zástrčka) DAF: 1778552 441 032 921 2

0486000300K50 90° - 230mm - kulatý konektor  
                                      (zástrčka) DAF: 1778554

441 032 172 0 
(pouze senzor, bez sady)

0486000303K50 90° - 1500mm - kulatý konektor  
                                         (zásuvka)

Iveco/ Irisbus: 
41200559
41200560

441 035 923 2

0486000306K50 90° - 2300mm - kulatý konektor 
                                        (zásuvka)

Iveco/ Irisbus:
41200561
41200562

441 035 924 2

Y268228: 000: CS: Released: Wed Feb 28 14:22:50 CET 2018: 



3/3

ÚNOR 2018
Dok. č. Y268228 (CS- Rev. 000)

Moosacher Strasse 80 | 80809 Munich | Germany 
Knorr-Bremse Systems for Commercial Vehicles 

Copyright © Knorr-Bremse AG 
Všechna práva vyhrazena, včetně práv průmyslového vlastnictví. Knorr-Bremse AG 
si vyhrazuje veškerá dispoziční práva jako například kopírování a předávání.

Vyloučení odpovědnosti
Zde uvedené informace jsou určeny výhradně k použití kvalifikovanými odborníky 
z průmyslu užitkových vozidel a nesmí být předány třetím osobám.
Všechna doporučení ohledně výrobků, jejich údržby a využití se vztahují na 
výrobky Knorr-Bremse a neplatí pro výrobky jiných výrobců.
Tyto informace nepokrývají všechny oblasti a nepřebírá se žádná odpovědnost 
z  důvodu využití těchto informací. Ohledně správnosti, úplnosti a aktuálnosti 
dat nemůžeme přebrat žádnou odpovědnost ani nabídnout záruku. Na základě 
informací se nepřislibují žádné záruky, nebo zaručené vlastnosti ve spojení 
s popsanými výrobky nebo systémy.
Na základě informací, jejich využití, uvedených doporučení nebo rad, se nemůže 
přebrat žádné ručení. Ručení za škody, nebo ztráty, jsou zásadně vyloučena, 
nebyly-li námi způsobeny úmyslně, nevznikly-li naši nedbalostí, nebo když platí 
obligátní zákonné předpisy.
Pro právní spory, zakládající se na použití těchto informací, je směrodatné německé 
materiální právo.
Tento Disclaimer / Omezení / vyloučení odpovědnosti je překladem německého 
textu do českého jazyka. Německý text je směrodatným pro všechny právní účely..

Poznámka 
Změny informací zde uvedených jsou vyhrazeny i bez předchozího upozornění. 
Tištěná kopie tohoto dokumentu nemusí být aktuální verzí. Pro aktuální verzi 
tohoto dokumentu navštivte prosím www.knorr-bremseCVS.com, případně 
kontaktujte Vašeho zástupce Knorr-Bremse. Figurativní značka „K“ a ochranné 
známky KNORR a KNORR-BREMSE jsou registrovány jménem Knorr-Bremse 
AG. Další práva a podmínky uplatněny; pro plné znění vyloučení odpovědnosti 
navštivte naše stránky www.knorr-bremseCVS.com.

Jsou-li na základě zde uvedených informací prováděny servisní práce na vozidle, je 
odpovědností dílny zajistit, že vozidlo bude plně otestováno a bude zajištěno, že 
se vozidlo bude nacházet v plně provozuschopném stavu před jeho opětovným 
nasazením do provozu. Knorr-Bremse nepřebírá žádné ručení za problémy, které 
vzniknou kvůli tomu, že se jmenované testy neprovedou.

Aktuální informace o našich produktech naleznete 
na webových stránkách: www.knorr-bremsecvs.com

KAŽDÉ VOZIDLO VYPRÁVÍ SVŮJ PŘÍBĚH.

Sady snímačů otáček kol s axiálním senzorem (180°)

*Upozornění: Uvedené OE a Wabco reference slouží pouze k identifikaci odpovídajícího věcného čísla

Knorr-Bremse 
sady snímačů 
otáček kol

Popis OE reference Wabco reference *

0486001094K50 180° - 3000mm - kulatý konektor (zástrčka)  
                                                      bez vlnovce

Daimler:
A0025423818
A0025422618
A0015423318
A0015428818
A0015428918

441 035 926 2

0486001080K50 180° - 3000mm - kulatý konektor (zástrčka) 
                                                        s vlnovcem

0486001091K50 180° - 4000mm - kulatý konektor (zástrčka) 
                                                        s vlnovcem

Daimler:
A0035423518
A0035424618
A0005429718
A0035424518

441 035 927 2

0486001092K50 180° - 235mm -   kulatý konektor (zástrčka) Daimler: A0025424518 -

0486001100K50 180° - 2500mm - kulatý konektor (zástrčka) Iveco/ Irisbus: 41221297
441 032 331 0 
(pouze senzor, bez sady)

0486001096K50 180° - 350mm -   kulatý konektor (zástrčka) DAF: 1506007 441 032 963 2

0486001079000 180° - 1700mm - kulatý konektor (zástrčka) DAF: 1400071 441 032 968 2

0486001090K50 180° - 500mm -   kulatý konektor (zástrčka) Evobus: 89199302874
441 032 476 0 
(pouze senzor, bez sady)

Y268228: 000: CS: Released: Wed Feb 28 14:22:50 CET 2018: 


